Informatiekaart 2023-2024

Op deze informatiekaart vindt u de algemene informatie, contactgegevens en jaarkalender met
betrekking tot het schooljaar 2023-2024.

Schooltijden

Y
} p.c.- basisschool

Maandag t/m donderdag: Alle groepen: 8.15 uur -14.00 uur de berkenschool

Vrijdag: Groep 1-4: 8.15 uur - 12.00 uur
Groep 5-8: 8.15 uur - 14.00 uur

Gym
De groepen 1/2 gymmen op woensdag in de speelzaal op school.
De groepen 3 tot en met 8 gymmen op maandag en donderdag in sportzaal de Bieshaar.

Door

Het schoolteam en de groepsverdeling

Gr.1/2 A Juf Gaby g.willemstijn@pcboamersfoort.nl Ve i I ig’
Juf Pieternel p.zwarteveen@pcboamersfoort.nl
Gr.1/2 B Juf Gaby g.willemstijn@pcboamersfoort.nl
Juf Regina r.vanbokhorst@pcboamersfoort.nl Sa m e n Y/
Gr.3 Juf Cheyenne c.vanriet@pcboamersfoort.nl
Juf Giselle g.haan@pcboamersfoort.nl I e re n )
Gr. 4 Juf Sarah s.bol@pcboamersfoort.nl
Juf Carienne c.vandenberg@pcboamersfoort.nl gewoo n
Gr.5 Juf Janet j.deharder@pcboamersfoort.nl
Juf Wendela w.bouw@pcboamersfoort.nl
Gr.6 A Juf Stephanie s.lamers@pcboamersfoort.nl gOed
Juf Hermien h.vanrijssen@pcboamersfoort.nl ..
Gr.68B Juf Renate r.vanboggelen@pcboamersfoort.nl O n d e rW |J S !
Juf Janetta j.wiggelinkhuizen@pcboamersfoort.nl
Gr.7 Juf Danique d.alfrink@pcboamersfoort.nl
Gr. 8 Juf Katie k.smit@pcboamersfoort.nl
Juf Tamara t.smit@pcboamersfoort.nl
Directeur: Eefje Oosterhof e.oosterhof@pcboamersfoort.nl

Sharon Paauwe
Jeanette Vermeulen
Loes Lamers
Marieke de Graaf
Ria Norberhuis

Intern begeleider:
Onderwijsassistent:
Onderwijsassistent:
Onderwijsassistent:
Administratie:

s.paauwe@pcboamersfoort.nl
j.vermeulen@pcboamersfoort.nl

m.degraaf@pcboamersfoort.nl
r.norberhuis@pcboamersfoort.nl

Samen staan

Conciérge: Jan van Klaveren j-vanklaveren@pcboamersfoort.nl

Vertrouwenspersoon: Jeanette Vermeulen j.vermeulen@pcboamersfoort.nl we sterk!
Verdiepingsklas Marieke Foekens m.foekens@pcboamersfoort.nl

LIO Bertine van de Mheen b.vandemheen@pcboamersfoort.nl

LIO Timi van Well t.vanwell@pcboamersfoort.nl

Mailadressen AC en MR

Activiteitencommissie:  ac.berkenschool@pcboamersfoort.nl
MR: mr.berkenschool@pcboamersfoort.nl

Berkenschool, Berkenlaan 29-31

3828 BN Hoogland

033-4330265
www.berkenschool.pcboamersfoort.nl
berkenschool@pcboamersfoort.nl



http://www.berkenschool.pcboamersfoort.nl/

